
Klåda Luftvägssymtom Anafylax

Hudlesioner Symtom från ögonen Annat symtom:

Otit Gastrointestinala symtom ________________________

Vilka symtom uppvisar patienten?

Anamnes:

Remiss

Djur- och ägarinfo: Klinikinfo:
Ägarens namn: ___________________________________________

Djurets namn: ____________________________________________

Ras: ______________________________________________________

Födelsedatum: ______ / ______ / ______ 

Provet taget: ______ / ______ / ______ 

Ålder vid symtomdebut: __________________________________ 

Veterinär: ________________________________________________

Klinik: _____________________________________________________

Adress: ___________________________________________________

Postnummer och ort: _____________________________________

Telefon: __________________________________________________

E-post: ___________________________________________________

Klinik/journal nr: __________________________________________

Kön: _____Hane  _____Hona

HUND KATT HÄST

Minsta volym serum: 1 ml

*Prov för fodertest bör ej tas under eller direkt efter en eliminationsdiet

1. Val av djur:

2. Val av test:

Owner Name: 
Animal Name: 
Species: 
Vet: 
Vet practice:
Address: 
Phone: 
Email: 
Test type: 
Date: 
Test number: 
Customer number: 
Lab: 

Leite
Simba
Species: Dog
Joana Leite
Amsterdam Vet Clinic
Amsterdam 
+31600112233
joana.leite@nextmune.com
Screening Environmental
22/09/2022
123456789
098765
na

Screening Environmental

Positive for allergens, what now?
The next step is to expand the screening to identify the allergens. Only after this can an allergen-specific 
immunotherapy - the only causal treatment - be produced for this patient.

Do I need to send new serum to expand the results?
No, it is not necessary to send new serum.

Negative for fleas, what now?
The level of antibodies (IgE) is normal, a flea allergy is not suspected.

100% reliable
Expansion panels and screenings
have a 100% correlation.

Allergens extracts and components

Screening results: 

A high level of antibodies (IgE) has been found for one 
or more allergens such as grasses, weeds, trees, mites,
molds, yeast, dander or insect venoms.

POSITIVE

Flea

Flea results:

The level of antibodies (IgE) specific for fleas is nor-
mal.

NEGATIVE

Do you need any help?
If you have any questions or if you need support please contact our
veterinary support team at +31 320 783 100 or info.eu@nextmune.com

I would like to expand the screening results

Date:

Signature:

SEND

PAX EXPAND

1

SCREENING exempel
PAX SCREENING

Miljö + Foder*

Miljö

Foder*

SCREENING — visar 
endast ett helt positivt 
eller negativt resultat. 
Specificerar inte 
allergenkategorier eller 
individuella allergener.

Alder
Birch
Hazel
Cypress
Beech
Ash
Privet
Olive tree
Plane tree
Cottonwood
Elm

Owner Name: 
Animal Name: 
Species: 
Vet: 
Vet practice:
Address: 
Phone: 
Email: 
Test type: 
Date: 
Test number: 
Customer number: 
Lab: 

Leite
Simba
Dog
Joana Leite
Amsterdam Vet Clinic
Amsterdam 
+31600112233
joana.leite@nextmune.com
Complete Environmental
22/09/2022
15159795
098765
naEnvironmental 

GRASS POLLEN 

TREE POLLEN

WEED POLLEN 

MOULDS & YEAST

INSECTS & VENONS

Summary on detectable sensitisations

Bermuda grass
Orchard grass
Meadow fescue
Perennial ryegrass
Timothy
Kentucky blue grass
Ryegrass, cultivated

Ragweed
Mugwort
Lamb’s quarter
Wall pellitory
English plantain
Dock/Sorrel
Russian thistle
Nettle

MITES & COCKROACHES
Acarus siro
Cockroach
Flea
D. farinae
D. pteronyssinus
G. domesticus
L. destructor
T. putrescentiae

Alternaria alternata
Aspergillus fumigatus
Cladosporium herbarum
Malassezia pachydermatis
Malassezia sympodialis

Honey bee venom
Long-headed wasp venom
Paper wasp venom
Fire ant venom
Common wasp venom

DANDER & EPITHELIA
Cattle
Guinea pig
Horse
Cat
Mouse
Rabbit

24
33
57
22
23
41
29

34
18

413
27
23
39

136
31

22
23
21
41
22
24
19
25

19
19
21
21

20
21

23
23
21
21
24

68
20

158
17
25

Highest measured IgE concentration per allergen group

< 30.00 ng/mL

class 0: 

30.00-99.99 ng/mL

class 1

100.00-399.99 ng/mL

class 2

400.00-799.99 ng/mL

class 3

≥ 800.00 ng/mL

class 4

21
20
26
43
25
55
31
23
59
32
25
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COMPLETE exempel
PAX COMPLETE

Miljö + Foder*

Miljö

Foder*

COMPLETE — svar på varje 
enskild testad allergen.
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nextmune.com

Nextmune Scandinavia AB
Box 44
S- 673 21 Charlottenberg

eye on patient,
mind on innovation

Telefon: 0571-202 30 
E-post: post.se@nextmune.com

Andra relevanta uppgifter (t ex andra kända allergiutlösande faktorer)

< 3 tim 3-12 tim  12-24 tim 24-48 tim > 48 tim

Har allergi mot något av följande diagnostiserats?
Foder: Ja Nej
Mot vad (om känt)? _________________________________________________________________________________________
Hur snart efter intag visar sig symtomen?

Insektsgift:  

Från vilken insekt (om känt)? ________________________________________________________________________________
Ja Nej

Annan allergi?  

Mot vad? ____________________________________________________________________________________________________

Ja Nej

Har patienten behandlats mot ektoparasiter?
Ja; Med vilket preparat? ________________________________________________________________________________

Nej

Har en strikt eliminationsdiet genomförts?
Ja; Med vilken/vilka diet/-er? ___________________________________________________________________________

Nej

Katt Nötkreatur Kanin

Hund Möss

Häst Marsvin

Finns något/några av följande djur i patientens miljö?

Anamnes:

För mindre än en vecka sedan För mer än en vecka sedan Vet inte
När startade patientens senaste skov?

Vet inte
Vet inte

Vet inte

Otit med Malassezia Dermatit med Malassezia Vet inte

Har patienten återkommande Malasseziainfektioner?

ciklosporin
medelgod effektingen effekt god till utmärkt effekt

antibiotika
medelgod effektingen effekt god till utmärkt effekt

oclacitinib
medelgod effektingen effekt god till utmärkt effekt

svampdödande
medelgod effektingen effekt god till utmärkt effekt

lokivetmab 
medelgod effektingen effekt god till utmärkt effekt

Har patienten stått eller står den på något av följande läkemedel (inkl behandlingssvar)?
glukokortikoider: 

medelgod effektingen effekt god till utmärkt effekt
oralt topikalt injektion

Vår Höst Året runt

Vet inteSommar Vinter

När är symtomen mest uttalade?
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